
Dodatek č 1 (39259/1) ke smlouvě o dílo č 39259
Dešťová kanalizace skladu PHM ČEPRO, a s Mstětice'

000207

Dodatek č. 1 (39259/1) 
ke Smlouvě o dílo č. 39259

Smluvní strany.

Objednatel: ČEPRO, a.s.
se sídlem, 
sp zn
bankovní spojení- 
IČ / DIČ 
zastoupen

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s , č ú 11902931/0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing Ladislavem Stánkem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo,
ve věcech smluvních a smluvní dokumentace: Pavel Ševčík, Odbor centrálního nákupu

(dále jen „Objednáte?)

a

Zhotovitel: ADS.M s.r.o.
se sídlem 
sp.zn.
bankovní spojení 
IČ / DIČ 
zastoupen

č.p 157, 439 22 Chožov
C 2584 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
ČSOB Most, č ú. 174724332/0300
25441787 / CZ25441787
Janem Slavíkem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo, 
ve věcech smluvních a smluvní dokumentace J Slavík, tel 608 682 909

(dále jen „Zhotovitel“)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1 Dne 7 12 2015 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evid č Objednatele 
39259 (dále též jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo 
„Dešťová kanalizace skladu PHM ČEPRO, a.s. Mstětice“, spočívající v provedení 
stavebních a technických opatření v souladu se zadávacími podmínkami, uvedenými 
v Zadávací dokumentaci ze dne 23. 9 2015 k výběrovému řízení č 241/15/OCN, 
zejména v opravě dešťové kanalizace a dešťového lapolu, vybudování nových úseků 
dešťové kanalizace a provedení dalších s tím spojených prací, výkonů a dodávek, včetně 
provedení vyzkoušení díla, uvedení do provozu a zajištění ekologické likvidace všech 
odpadů vzniklých při realizaci díla (dále též jen „Dílo“) a závazek Objednatele za řádně a 
včas provedené dílo zaplatit Cenu Díla

2 S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které 
zapříčinily vznik potřeby provést na Díle vícepráce a změnit tak rozsah Díla smluvní 
strany na uzavření tohoto Dodatku č 1 evid č 39259/1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“)

l



Dodatek č 1 (39259/1) ke smlouvě o dílo č 39259
Dešťová kanalizace skladu PHM ČEPRO, a s Mstětice'

II PŘEDMĚT DODATKU

1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené 
skutečnosti na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže

2 V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny 
díla, a to z důvodu víceprací Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a 
vznik víceprací, jsou zaznamenány ve vypracovaném Změnovém listě č. 1, tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku jako jeho příloha č 1 a samostatném Protokolu o změnovém 
řízení ze dne 1 6 2016, včetně jeho přílohy č. 1 -  „Vyčíslení VCP“, který byl pořízen a 
podepsán zástupci obou smluvních stran dne 3 6 2016 na kontrolním dni na skladě 
PHM Objednatele ve Mstěticích a tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako jeho příloha 
č 2

3 Smluvní strany tímto Dodatkem stvrzují změnu rozsahu Díla, tj tímto Dodatkem smluvní 
strany sjednávají a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikovaném v čl 2 odst. 
2 2 Smlouvy se stávají i vícepráce, specifikované v Protokolu o změnovém řízení (jeho 
příloze č 1 - „Vyčíslení VCP“, jenž je přílohou č 1 Dodatku. Předmět Smlouvy se 
doplňuje o práce a výkony Zhotovitele, spočívající ve vykonání víceprací, uvedených v 
Protokolu o změnovém řízení a jeho příloze č 1 - „Vyčíslení VCP“, které tvoří nedílnou 
součást Díla a budou předány spolu s Dílem

4 Z důvodů změny rozsahu Díla na ně navazující změně Ceny díla se smluvní strany 
dohodly a potvrzují, že Cena díla ve výši 5 995.419 Kč uvedená v čl 4 Cena díla odst 
4 1 Smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací stanovenou na základě soupisu víceprací je 
součástí Protokolu o změnovém řízení a jeho příloze č 1 - „Vyčíslení VCP“.

Cena za vícepráce je stanovena ve výši 235.336,- Kč 
(slovy: dvěstětřicetpěttisíctřistatřicetšestkoru českých), bez DPH

5. Smluvní strany se dohodly, že Cena díla uvedená v čl 4 odst 4 1 se mění a je nově 
sjednána ve výši 6.230.755,- Kč

6 (slovy: šestmilionůdvěstětřicettisícsedmsetpadesátpětkorunčeských ), a to na základě 
níže uvedeného:

Cena díla -  původní (uvedená v čl 4, odst 4.1. Smlouvy) 5.995.419,- Kč 
Cena za vícepráce 235 336,- Kč
Cena díla - nová (zvýšená o vícepráce) 6.230 755,- Kč

7 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely Smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu víceprací uvedená v předchozím odstavci

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno (1) vyhotovení Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto dodatku 
jsou mezí sebou beze zbytku vypořádány ve vztahu k vícepracím, jejich důvodům i 
okolnostem

2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto dodatku

2



3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto Dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu k vícepracím, jejich důvodům i okolnostem

Dodatek č 1 (39259/1) ke smlouvě o dílo č 39259
„Dešťová kanalizace skladu PHM ČEPRO, a s Mstětice“

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Příloha č 2 - Protokol o změnovém řízení a jeho příloha č. 1 - „Vyčíslení VCP“

V Praze dne 12 '08- 2016

Objednatel 
ČEPRO, a.s.

043

ČEPRO, 0.8, . ,
Džlnlckň 12, 6,p, f  18,179 94 P í»h 9? i 
IČ1 60163531, DIŮ: CZ00199S31 
zapsana v obdhodnlm rejstříky MěsfáMhO 
soudu v Prmi, oddíl 6, vložka 2341

fjg r/^n  Duspěva
představenstva

Ing Ladislav Sfaněk 
člen představenstva

V Mostě dne j  3 -08' 2016

Zhotovitel 
ADS.M s.r.o.

Jan Slavík
tebspplečnqstj

I w , ínEí a'
„ Chozov 157,439 22 Chožov 

IČ: 25441787, DÍČ: CZ25441787

3



Příloha č 9 směrnice Řízení investic

Změnový list č.: 1
Akce

Dešťová kanalizace skladu PHM ČEPRO, a.s., Mstětice

Inv čís akce Pl 540024

Zhotovitel. ADS.M s.r.o. č.p. 157,439 22 Chožov

objekt (dílčí část akce): dešťová kanalizace -  I.etapa

Předmět

Počet stran 1 ! Počet příloh 1 A
Vypracoval-jméno: Společnost Datum Podpis j j
Jan Slavík ADS.M s.r.o. 3.6.2016

Položkový dopočet předán 
Zpracovatel: Jan Slavík
Ano
Popis:
Přípočty a odpočty vzniklé na základě skutečně provedených prací.
K největším změnám došlo z důvodu zhotovení protlaku pod potrubním mostem u objektu 560 Odpočetl se protlak 
pod vodotečí, který se nerealizoval Dále byly provedeny sanační práce na pokyny pracovníků HSE -  odtěžení 
kontaminované zeminy, příprava sanačních jam -  v souladu s doporučením firmy OPV

Dopad na cenu: ano Změna ceny (ve výši) 235.336,- Kč

Dopad na termín■ ne Změna termínu-

Dopad na kvalitu: ne Popis změny kvality

Schválil za objednatele Ing. Polanka Václav
Datum 
3.6 2016

í Podpis

Rozdělovník.

datum jméno Podpis

i. ČEPRO, a. s. 3.6.2016 P.Kment
2. ČEPRO, a. s. 3.6.2016 R.Škaloud
3. ČEPRO, a. s. 3.6.2016 O.Bednář
4. ADS.M s.r.o. 3.6.2016 J. Slavík

strana 1 (celkem 1)



Protokol o změnovém řízení
Datum

Strana l-1- z 2

— v ~

Číslo změny
1.6.2016 1

Z H O T O V I T E L - O B J E D N A T E L
Číslo smlouvy: SoD 39259 SoD 39259

N ázev  a  sídlo:
A D S.M  s.r.o . 
Č .p .157 , C hožov  
439 22

Č E P R O , a. s. 
D ěln ická  12 
170 04 P r a h a  7

N ázev  akce
D e š ť o v á  k a n a l i z a c e  s k l a d u  P H M  Č E P R O ,  a . s . ,  M s t ě t i c e

Popis, zm ěny
Přípočty a odpočty vzniklé na základě skutečně provedených prací.
K největším změnám došlo z důvodu zhotovení protlaku pod potrubním mostem u objektu 560 Odpočetl se 
protlak pod vodotečí, který se  nerealizoval Dále byly provedeny sanační práce na pokyny pracovníků HSE -  
odtěžení kontaminované zeminy, příprava sanačních jam -  v souladu s doporučením firmy OPV

POŽADAVEK NA ZMĚNU PŘEDKLÁDÁ □  Objednatel E*] ZHOTOVITEL
D ů v o d  z m ě n y D o t č e n á  o b l a st

C01 |_| Vliv na životní prostředí CIO |_| Chyba administrace projektu D01 |_1 Technologický proces
C02 |_| Podmínka stavebního povolení Cíl 1_| Chyba dílenské prefebnkace D02IXI Stavební práce
C03 |_| Podmínka povolení na práci C12 1_1 Chyba montáže na stavbč D03 |_| Ocelové konstrukce
C04 1_1 Chyba kontraktu C13 |_| Chyba v provedení zařízení D04 |_| Strojní zařízení
C05 |_1 Chyba základní projektové studie C14 L  Nepředvídané okolnosti stavby D05 L  Potrubí
C061_1 Chyba koncepčníhořešení Cl5 1_1 Zrnina podmínek stavby D06 LJ Elektro
C07 |_| Chyba realizační projektové dokumentace C16 □  Požadavek Čepro D061_| Měřeni a regulace
C08 |_| Chyba revize realizační projektové dokumentace Cl 7 |_| Ostatní D07 |_1 Řídící systém
C09 |_| Chyba v harmonogramu C18 |_| D08 0  Ostatní

Důsledky změny ,
Z m ě n a  o v l iv ň u je  c e n u L  ANO L n e

ZMĚNA OVLIVŇUJE HMG f ~ l  ANO L n e

ZMĚNA OVLIVŇUJE KVALITU L a n o L n e

ZMĚNA OVLIVŇUJE ZÁRUČNÍ PODMÍNKY L a n o L n e

ZMĚNA OVLIVŇUJE PROCES NEBO VYŽADUJE ZMĚNY V OSTATNÍCH ČÁSTECH PROJEKTU (VÝROBNY) L a n o L n e

Z m ě n a  o v l iv ň u je  o s t a t n í  č á s t i  s m l o u v y  o  d íl o  (m im o  p ř e d m ě t u , c e n y , t e r m ín u , z á r u k ). L a n o L n e

ZMĚNA OVLIVŇUJE: L a n o L n e

'v  - „ - - :  '  ' NAVRHOVANÁ opatření
Navrhovaný druh ceny v '

P e v n á  c e n a  C O C e n a  “ C o s t  + F e e ”  I II 1 J i n á  DOHODA O  CENĚ L

ZDŮVODNĚNÍ: v sou,adu s suu c 3y25y

Přílohy a poznámky , „ ' : Ý  - '

Příloha č . l : Změnový list č. 1  -  vyčíslení Datum
3.6.2016

Poznámky

Příloha č.10 směrnice Řízení investic



Protokol o změnovém řízení
Datum

1.6,2016 Strana 2^  z 2
Číslo změny

1

R o z p o č e t
Informace o nákladech a ceně Cena, náklady

Sjednaná cena této změny 235.336,- Kč
Stávající cena díla: 5.995.419,-Kč
Nová cena díla 6.230.755,-Kč
'• V  '  - Z m ě n u  př e d k l á d á  , :

Z a  o b je d n a t e l e  Z a  z h o t o v it e l e
Funkce Datum Podpis Funkce Datum Podpis

j

Ing. Václav Polanka 

Vedoucí projektu
3.6.2016

~ t c :

Jan Slavík 

Jednatel společnosti 3.6.2016

' VYJÁDŘENÍKe ZMĚNĚ
Utvař Souhlas Datum Podpis

ČEPRO -  Pavel Kment 53 Ano 
□  Ne

ČEPRO -  Radek Škaloud 53 Ano 
□  Ne

ČEPRO -  Ing. Oldřich Bednář 53 Ano 
□  Ne ^  ■ C - 'u - u ; A

Sc h v á l e n ZMĚNY. '  ■’ . ”  ■
Objednatel Zhotovitel

Funkce Datum Podpis Funkce Datum Podpis

A
Ing. Václav Polanka 
Pověřen řízením investic ^'(oiZotto Ř f

Jan Slavík 
Jednatel společnosti 0 . C . 4 Í A * =

Ing. František Todt 
Provozní ředitel

Mgr. Jan Duspěva 
Generální ředitel

Poznámky;

Příloha č.10 směrnice Řízení investic



«
%

PŘÍLOHA č. 1 - VYČÍSLENÍ VCP
Stavba: Stavební úpravy kanalizace v areálu CEPRO a.s. Mstětice 
Objekt:

Objednatel CEPRO a s , Dělnická 213/12, Praha 7-Holešovice
Zhotovitel ADS M s r o .  Zpracoval Jan Slavík
Místo: Datum 3.6 2016

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadání Celková cena zadání

HSV Práce a dodávky HSV
Protlačeni trub □ do 500 mm v hloubce do 6 m, délce do 35

23 001 141701102R m, v hornině tř 1 až 4 m 8,000
16.0 "protlak pod potrubním mostem 14,000
6.0 "protlak pod vodoteči - odpočet -6,000
Součet___________________________________________________________ 8,000
Svisle přemístěni výkopku z nominy tř 1 az 4 hl výkopu do

32 001 161101101 2,5 m m3 148,000
Struktura výpočtu 
2xjáma u laguny 
Ixjáma u odtékaclho objekut
vodorovné premisténi do 1000  m výkopku/sypaniny z  horniny

34 001 162301102 tř 1 až 4 m3 148,000

Součet___________________________________
36|001 |167101102 |Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3

148,000

146 "štěrkopísek pro výměnu zasypu za kontaminovanou 
zeminu

|m3 148,0001

zasyp jam, sachet rýh nebo kolem objektů sypanmou se
39 001 174101101 zhutněním m3 148,000

Struktura výpočtu 
2xjáma u laguny 
Ixjáma u odtékacího objekut

401583 1583373440R [štěrkopísek frakce 0-32 281,2001
výměna za kontaminovanou zeminu

______ _______ ____________1,9*148_________________________________________________________ 281,200
| 1111271 |899914117 [Montáž ocelové chrámčky D 530 x 10 mm- - |m | 10,000|

16.0 "protlak pod potrubním mostem 14,000
6.0 "protlak pod vodoteči - odpočet -6,000
Součet___________________________________________________________ 8,000
trubka ocelová spirálově svarovana niadká CSN 41 l3 t5  1

112 140 140332442 D530tl10mm m 8,000
146 8,000

10 500,00

44,00

46,00

59,00

32,00

290,00

1 500,00

3 500,00

84 000,00

6 512,00

6 808,00

8 732,00

4 736,00

81 548,001

- ____15 000,00

28 000,00

Celkem 235 336,00

Strana 1 z 1


